
— 18083 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XVIII/194/08

Rady Powiatu Ko�ciañskiego
z dnia 28 sierpnia 2008 r.

Wykaz ulic w mie�cie �migiel:

- ul. Ko�ciuszki od ul. Pó³nocnej do granicy miasta

- ul. Ogrodowa od ul. �w. Wita do ul. Leszczyñskiej

- ul. Po³udniowa od ul. Ogrodowej do ul. Leszczyñskiej

- ul. Kiliñskiego od ul. Matejki do granicy miasta �migla

- ul. Wodna od ul. Kiliñskiego do ul. Morownickiej

- ul. �w. Wita od ul. Ogrodowej do ul. Sienkiewicza

- ul. Pó³nocna od. ul. Ko�ciuszki do ul. Ko�ciañskiej

- ul. Ko�ciañska od. ul. Plac Wojska Polskiego do drogi
krajowej nr 5

- ul. Sienkiewicza od ul. Plac Wojska Polskiego do ul. Plac
Rozstrzelanych

- ul. Plac Rozstrzelanych od ul. Sienkiewicza do ul. Szkolnej
i od ul. Sienkiewicza do ul. Jagielloñskiej

- ul. Szkolna od ul. Plac Rozstrzelanych do ul. Matejki

- ul. Matejki od ul. Szkolnej do ul. Mickiewicza

- ul. Mickiewicza od ul. Matejki do ul. Leszczyñskiej

- ul. Leszczyñska od ul. Mickiewicza do drogi krajowej nr 5

- ul. Morownicka od ul. Wodnej do granicy miasta

- ul. Plac Wojska Polskiego od ul. Ko�ciañskiej do ul.
Sienkiewicza

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1,
2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z pó�n. zm.) Rada
Powiatu w Ostrzeszowie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Pozbawia siê kategorii drogi powiatowej drogê nr
5602 P, ul. Kolejowa o d³ugo�ci 378 mb, od skrzy¿owania z
drog¹ wojewódzk¹ nr 449 Syców-B³aszki do stacji kolejowej
w Grabowie nad Prosn¹.

2. Po³o¿enie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1
znajduje siê w obrêbie geodezyjnym miasto Grabów nad

2858

UCHWA£A Nr XXII/125/08 RADY POWIATU W OSTRZESZOWIE

z dnia 3 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: pozbawienia drogi na terenie Powiatu Ostrzeszowskiego kategorii drogi powiatowej

Prosn¹, dzia³ki oznaczone numerami: 420/3, 420/4 o po-
wierzchni 0,1261 ha i 0,3855 ha.

§2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1 kategorii drogi
powiatowej nastêpuje z moc¹ od 1 stycznia 2009 roku, z
jednoczesnym zaliczeniem tej drogi do kategorii drogi gmin-
nej o numerze ewidencyjnym 836611P.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Ostrzeszowie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(-) mgr Adam Mickiewicz

Poz. 2857, 2858



— 18084 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 171 Poz. 2858


